
TVIRTINU 
L. e. direktorės pareigas  

A. Vidžiūnienė                                              
2022 m. liepos 22 d. 

                                               
 
 

MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 
2022 rugpjūčio mėn. 

 
Renginių grafikas Nr. SI –44 

 
Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas 

 

Dalyviai 

Atsakingas 

Laikas Vieta Lektoriai 

Diena Val. 

Registracija į renginius www.semiplius.lt 

1. Mokymai „Dailės terapija“ 

Pastaba: 

Apmokama VšĮ „Arino namai“ 

projekto lėšomis“ 

 

Vietos projektų 

pareiškėjai ir 

vykdytojai 

B. Trotienė 

1 9.00 ŠPT salė M. Tekutienė 

Dailės terapeutė 

2. Mokymai „Joga vaikams“ 

Pastaba: 

Apmokama VšĮ „Arino namai“ 

projekto lėšomis“ 

 

Vietos projektų 

pareiškėjai ir 

vykdytojai 

B. Trotienė 

2 9.00 Molėtų 

kultūros 

centro 

choreografijos

salė 

V. Zlatkutė 

Jogos mokytoja 

3. Mokymų ciklas jaunimui, skirtas 
valgymo sutrikimų prevencijai 
„Meilė sau. Ar tavo savivertė 
priklauso nuo svorio“ 
Pastaba: 
Apmokama Molėtų r. savivaldybės 
įgyvendinamo JPSPP projekto 
lėšomis 
  

Jaunimas 13 13.30 Videniškiai D. Virbilaitė 
dainininkė, 
vokalo mokytoja 

4. Molėtų TAU išvyka į Panemunę Molėtų TAU 
dalyviai 

24, 25 7.00 Išvykimas iš 
aikštės 

I. Stumbrienė 

5. Programos „Ugdymo proceso 
tobulinimas. Įtraukiojo ugdymo 
kultūra ugdymo įstaigoje “  
seminaras „Mokyklos 
bendruomenės veikla tobulinant 
ugdymo organizavimo įgūdžius“ 

Širvintų meno 

mokyklos 

bendruomenė 

B. Trotienė 

25 12.00 
 
 
 

Širvintų meno 
mokykla 

D. 
Chadusevičienė 
Širvintų meno 
mokykla 

6. Ugdymo įstaigų vadovų 
pasitarimas 

Rajono ugdymo 

įstaigų vadovai 

A. Vidžiūnienė 

 

29 13.00 Savivaldybės 
salė 

Ugdymo įstaigų 
vadovai, kultūros 

ir švietimo 
skyriaus 
specialistai 

7. Programos „Ugdymo proceso 
tobulinimas. Įtraukiojo ugdymo 
kultūra ugdymo įstaigoje “  
seminaras „Įtraukusis ugdymas. 
Šiuolaikinės pamokos 
paradigma “ 

Širvintų meno 

mokyklos 

bendruomenė 

B. Trotienė 

30 9.00 
 
 
 

Širvintų meno 
mokykla 

D. Vinciūnienė 
Širvintų meno 
mokykla 

8. Lietuvių k. mokymai (A1) 
ukrainiečiams 
 

Suaugę, 
apsigyvenę 
Molėtuose 
ukrainiečiai 
A. Vidžiūnienė 

Antra- 
dieniais 

17.00 Molėtų 
ŠPT salėje 

D. Jurelienė 

9. Lietuvių k. mokymai mokiniams 
ukrainiečiams 
 

Ukrainiečių 
vaikams, 
gyvenantiems 
Molėtuose  
A. Vidžiūnienė 

Antra- 
dieniais, 
ketvirta- 
dieniais 

10.00
-

12.30 

Molėtų 
progimnazija 

D. Jurelienė 
A. Audėjienė 
R. Galiauskienė 
 

Pedagoginis psichologinis vertinimas ir konsultavimas 
Registracija tel.  8 679 86249 

http://www.semiplius.lt/


10. Pedagoginis psichologinis 

vertinimas 

Ikimokyklinio, 

mokyklinio 

amžiaus vaikai 

pirmad.-

penktad. 

8-12 ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

11. Vaikų, tėvų konsultavimas 

individualaus mokymosi stiliaus, 

tinkamiausių ugdymosi metodų, 

būdų parinkimo klausimais 

Vaikai, 

tėvai/globėjai, 

ugdymo įstaigų 

specialistai 

pirmad. –

penktad. 

antrad. 

8-12 

 

14-17  

ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

12. Individualios psichologinės 
konsultacijos 

Mokiniai, vaikai, 
tėvai 

pirmad.-
ketvirt. 

13-17 ŠPT R. Vidžiūnienė 
R. Misiulienė 
L. Andrijauskienė, 

13. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 

turinčių kalbos, kalbėjimo sutrikimų 

konsultacijos ir korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

  

14. Mokyklinio amžiaus vaikų, turinčių 

kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos 

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 

Mokiniai, tėvai pirmad. 

penktad. 

 

15-17  

15-16 

ŠPT 

 

L. Repšienė 

 

15. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 

sutrikusių pažintinių įgūdžių 

korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

 

16. Mokyklinio amžiaus vaikų sutrikusių 

pažintinių įgūdžių korekcija 

Mokiniai, tėvai pirmad.  

antrad. 

trečiad. 

penktad. 

15-16 

14-17 

13-15 

15-16 

ŠPT  

 

E. Rožėnienė 

 

Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome pranešti 
prieš renginį.  


